АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

        Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 16
09 июня 2015 года
х.Ёлкин
О создании рабочей группы Администрации
Ёлкинского сельского поселения по введению
налога на имущество физических лиц исходя
из кадастровой стоимости
     В целях выполнения поручения Губернатора Ростовской области по итогам совещания с главами муниципальных образований области от 26.12.2014 год года, постановления Администрации Елкинского сельского поселения от 26.03.2015 № 43  «Об утверждении плана мероприятий по увеличению доходов бюджета Ёлкинского сельского поселения и повышению эффективности налогового администрирования на 2015-2017 годы»
1.Создать рабочую группу Администрации Ёлкинского сельского поселения по введению налога на имущество физических лиц  исходя из кадастровой стоимости согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста по имущественным отношениям А.А.Филеву.

 Глава Ёлкинского сельского поселения                                                      Н.И.Волков

Приложение к распоряжению

Администрации Ёлкинского сельского поселения

от

СОСТАВ
рабочей группы по введению налога

на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости
	Волков Николай Иванович
	-глава Ёлкинского сельского поселения

	Филева Алла Алексеевна
	-ведущий специалист по имущественным отношениям Ёлкинского селського поселения

	Члены рабочей группы:

	Сливная Анна Николаевна
	-начальник сектора экономики и финансов

	Янченкова Екатерина Петровна
	-инспектор по земельным отношениям